Mẫu 09/CTSV
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HƯỞNG HỌC BỔNG

       Kính gửi:  - …………………………………………………….
			     - …………………………………………………….

Tôi tên là:………………………Sinh ngày:…………………Dân tộc:……….….
Hiện là sinh viên Lớp:…………….Mã thẻ sinh viên: …………………….…….. Ngành…………………Khoa:…………………………..…Khoá:……….………Hệ đào tạo:…….………………. của Trường ……………………………………
Hộ khẩu thường trú tại: ……………………………….………………………….
……………………………………………………………...……………………..
Thuộc diện:…………………………………………………..……………………
……………………………………………………………...……………………..
Tôi làm đơn này …………………………………………….……………………. ……………………………………………………………...……………………..
………………………………………………………………...…………………..
…………………………………………………………………...………………..

Ý KIẾN BAN GIÁM HIỆU
        (ký, ghi rõ họ tên)

	...............,ngày.......tháng.......năm.........

Người làm đơn
(ký, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của địa phương nơi cư trú
 (ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)